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MALOPOLSKA






Wykonawcy   wszyscy
DA.271-55-10/21                                                    
                      Nowy Sącz dnia 9 listopada 2021 r.
dotyczy: zapytanie nr 4

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu na dostawę inkubatora noworodkowego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
1. Czy zamawiający przy sprzęcie rekondycjonowanym dopuszcza brak świadectwa dopuszczającego przedmiot zamówienia do obrotu i używania na terenie Polski ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy zamawiający dopuszcza  przy sprzęcie rekondycjonowanym brak materiałów producenta dotyczących przedmiotu zamówienia (np. foldery, opisy techniczne, oświadczenia producenta, wyciągi z katalogów itp. materiały ) ? 

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy zamawiający dopuszcza przy sprzęcie rekondycjonowanym brak Deklarację Zgodności producenta wystawioną na wyrób medyczny o danym numerze katalogowym, potwierdzającą zgodność oferowanego wyrobu medycznego o danym numerze katalogowym z Dyrektywą 93/42/EEC, oraz brak Certyfikatu CE ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

 4. Czy zamawiający wyraża zgodę na niedostarczenie sprzętu zastępczego w momencie przekroczenia odpowiedniej liczby godzin przez serwis techniczny ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie Czasu reakcji na zgłoszenie awarii ?
 maksymalny czas podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii do 72 godz. ??

czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw max. 7 dni?

 czas wykonania napraw, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów max. 21 dni ?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią z dnia 8 listopada 2021 roku, DA.271-55-8/21 – (zapytanie nr 2)
6. Czy zamawiający dopuszcza Instrukcje obsługi w języku angielskim , zamiast polskiego?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy zamawiający dopuszcza nie Potwierdzenie parametrów technicznych w katalogach oferowanego przedmiotu zamówienia lub oświadczeniach przedstawiciela producenta, umożliwiające weryfikację zgodności oferowanego produktu z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ?

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.

98 Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej na adres e-mail podany w SWZ-55.21?

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SWZ.


